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Počet optických vláken ‐ 2 2 1

Jádro
μm

50/125
multimode

50/125
multimode

9/125
singlemode

50/125
multimode

Typ vlákna
G.651 

500MHz km
G.652

G.652C 
Low Water Peak

G.652
G.652C 

Low Water Peak
G.652

G.652C 
Low Water Peak

G.651 
500MHz km

G.652
G.651 

500MHz km

Optické kabely - přehled typů

Druh

Model

Propojovací

4‐12 4, 8, 124‐2164‐96

Pancéřovaný, tahový, venkovní
Multi loose tube, venkovní, 
dielektrický tahový člen

Multi loose tube, venkovní, 
tahový, pancéřovaný

Distribuční

9/125
singlemode

9/125
singlemode

G.652
‐ 500MHz.km Low Water Peak Low Water Peak Low Water Peak 500MHz.km 500MHz.km

Primární ochrana μm
Sekundární ochrana mm
Tahový prvek ‐
Pancéřování ‐
Vnější plášť ‐

Průměr kabelu mm 2.9
Hmotnost kg/km 8
Tahová zátěž krátkodobá min. N 200
Tahová zátěž dlouhodobá min. N 80

Odolnost proti tlaku krátkodobá  N/100mm2 500
Odolnost proti tlaku dlouhodobá N/100mm2 200
Pracovní teplota °C

Mechanické vlastnosti

ASM spol. s r.o., Rožmberská 1272, Praha 9, 281040511,606733365, http://www.asm.cz, asm@asm.cz 

500
200

500
200

600
200

300
160

1000
300

1500‐4000
600‐1500

‐40 až +70 ‐20 až +70

1500
600

3000
600

1500‐3000
600‐1000

1500‐3000
600‐1000

110‐284 24
5 2x 2,9

15
10
140 65‐109

11.5 11 ‐ 17,5

2mm 2mm
250

PVCPE, UV odolný

900μm2/2.6mm

Plechový pás, oboustranně Plechový pás, oboustranně potažený  Ne Ne
Dva ocelové dráty v plášti + Aramid. Sklolaminátové jádro Ocelové jádro Aramid
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